
POSTANOWIENIE  NR  307/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  4 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  46 w mieście  Kalisz

Na podstawie art. 167 fl I pkt 3a i art. 184 el l pkt 1 oraz F4 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r, -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i2418  oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz
Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej Komisji  Wyborczej  Nr  46 w mieście
Kalisz,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do
Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15
października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczerńa  się:

1.  Zuzanna  Dąbek,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Kalisz

% 2.
Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Aleksandra  Manuela  Majewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam.  Kalisz

% 3.
Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

r Kaliszu T 7'

Komisarz  Wyborczy



POST  ANOWIENIE  NR 308/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I
z dnia 4 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  48 w mieście  Kalisz

Na podstawie art. 167 S,, I pkt 3a i art. 184 8, 1 pkt 1 oraz FS) 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. -Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i2418  oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz
Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza się wygaśnięcie  członkostwa w Obwodowej Komisji  Wyborcze5 Nr 48 w mieście
Kalisz,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i do
Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15
października  2023 r. niżej wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczerńa  się:

1. Tomasz Bogdan Cieślak, zgłoszony przez KW NORMALNY  KRAJ, zam.
Kalisz

5 2.
Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  'rńżej  wymienioną  osobę:

1. Magdalena  Małgorzata  Pługowska,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),
zam.  Kalisz

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

X

łoł ,  vS-

Komisarz  Wyborczy



POST  ANOWIENIE  NR  309/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  4 października  2023  r.

w sprawie  zmiany w sldadzie Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  21 w mieście  Kalisz

Na podstawie art. 167 6 l pkt 3a i art. 184 8, 1 pkt 1 oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. -Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i2418 oraz z 2023 r. poz.  497) Komisarz
Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji  Wyborczej Nr  21 w mieście
Kalisz, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  i do
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych  na dzień
15 października  2023 r. niżej wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczerńa  się:

l.  Edyta  Maria  Warszowska,  zgłoszona przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kalisz

5 2.
Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Ewa Halina  Sadło, uzupełnierńe składu (Komisarz Wyborczy),  zam. Kalisz

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

o

Komisarz  Wyborczy



POST  ANOWIENIE  NR  312/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  4 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  41 w mieście  Kalisz

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 1 oraz F314 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia,  co następuje:

ę 1.

Stwierdza się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  41 w mieście

Kalisz,  powołanejw  celu  przeprowadzerńa  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiejido

Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej oraz  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15

października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Piotr  Trawnik,  zgłoszony  przez

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kalisz

KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Małgorzata  Anna  Żabicka,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Kalisz

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy



POST  ANOWIENIE  NR  313/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  4 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  55 w mieście  Ka}isz

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt I oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 styczrńa

2011 r, -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U. z 2022 r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  55 w mieście

Kalisz,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do

Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15

października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Patryk  Żarnecki,  zgłoszony  przez  KWW  WIELKOPOLSKA  INICJATYWA

SENACKA,  zam.  Kalisz

g 2.

Na  walaijące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Andrzej  Zygmunt  Żabicki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Kokanin

ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

.Ariei

7%

..,!

Khwęęi



POSTANOWIENIE  NR  314/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  4 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  8 w mieście  Kalisz

Na  podstawie  art. 167  FS) 1 pkt  3a i art. 184 S, 1 pkt  l oraz  Fg 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011  r.-Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  8 w mieście

Kalisz,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do

Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15

października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Aleksandra  Kazimiera  Czarnecka,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA

LIBERALNA  STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Kalisz

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Ewa  Szymczak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kalisz

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

Komisarz  Wyborczy

IKfwęc



POST  ANOWIENIE  NR  319/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Kaliszu  I

z dnia  5 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  l w mieście  Kalisz

Na podstawie art. 167 % 1 pkt 3a i art. 184 e) 1 pkt 1 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011r.-Kodekswyborczy(Dz.U.z2022r.poz.  1277i2418orazz2023r.poz.497)Komisarz

Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśrńęcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  1 w mieście

Kalisz,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do

Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15

października  2023  r. niźej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Hubert  Woźniak,  zgłoszony  przez  KW  PARTIA  WOLNOŚCI,  zam.  Zagorzyn

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Natalia  Julia  Reś}ińska,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kalisz

ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy



POST  ANOWIENIE  NR  321/2023

Komisarza  Wyborczego  w Ka}iszu  I

z dnia  5 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  50 w mieście  Kalisz

Na  podstawie  art. 167  S, 1 pkt  3a i art. 184 {S;) I pkt  1 oraz  Fg 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w  Kaliszu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  50 w mieście

Kalisz,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do

Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15

października  2023  r. rńżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Dagmara  Mariola  Łuczak,  zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEZNY

KANDYDAT  DAWID  BOROWIAK,  zam.  Kalisz

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymierńoną  osobę:

1.  Marlena  Aneta  Tyc,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kalisz

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  I



POST  ANOWIENIE  NR  322/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  5 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  12  w mieście  Kalisz

Na  podstawie  art. 167 S, 1 pkt  3a i art. 184 Fg 1 pkt  1 oraz  e) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśrńęcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  12 w mieście

Kalisz,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do

Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15

października  2023  r. rńżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Maciej  Heniyk  Piotrowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚ+Ć,  zam.  Kalisz

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Emilia  Durdeń,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kalisz

SPRAWIEDLIWOŚĆ

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Iić:  Ń*-Kńwęacki


